
 

Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 
     Emilie Floriánové 1736/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 43256503 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

č. : 22/2018/CSS 

 
 
Objednatel  Zhotovitel 
Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o.  NISALAK s.r.o.  
Emilie Floriánové 1736/8  Za Plynárnou 3818/3 
PSČ 466 01 Jablonec nad Nisou  466 01 Jablonec nad Nisou  
IČ: 432 56 503  IČO: 44565518 
zastoupená: Naděžda Jozífková, ředitelka  zastoupená: Miloslav Jelínek, jednatel 
číslo účtu: 15630451/0100  DIČ: CZ44565518 
bankovní ústav: KB Jablonec nad Nisou  tel.:  603 157 344 
tel.:  774 722 940  e-mail: nisalak@email.cz 
e-mail: vnitrnisprava@centrumjablonec.cz 
  
 

I. 
Předmět smlouvy 

Oprava koupelnového jádra dle cenové nabídky ze dne 12.9.2018. 
 

 
II. 

Termín a místo plnění 
 
Termín: prosinec 2018.   
Místo plnění: Novoveská 5, 466 01 Jablonec nad Nisou, místnost číslo 68. 
 

 
III. 

Cena a platební podmínky 
 

Cena včetně DPH: maximálně Kč 84.200,-- (slovy: Osmdesátčtyřitisícedvěstě korun českých). 

 
Při 14-ti denní splatnosti, (tj. minimální splatnost faktury), musí být faktura doručena do kanceláře 
Centra sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. nejpozději do 3 dnů od data vystavení. 
Při delší splatnosti musí být faktura doručena nejpozději do 14 dnů před lhůtou splatnosti. 
 

 
IV. 

Záruční doba 
 
K provedenému dílu poskytuje zhotovitel záruční dobu v délce 24 měsíců.  
 



 

Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 
     Emilie Floriánové 1736/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 43256503 

 

 
 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Vztahy dle této smlouvy se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
2) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 
 
3) Tato smlouva bude uveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a lze je 
zveřejnit stanoveným způsobem bez omezení či zvláštních podmínek. 
 
4) Na faktuře je nutné uvést úplné číslo smlouvy a jméno kontaktní osoby. 
 
5) K faktuře je nutno dodat předávací protokol. 
 
 
  
 
 Jablonec nad Nisou dne: 25.9.2018                          Jablonec nad Nisou dne: 9.10.2018 
    
 
 
 
 
 
 
  
 
…………………………….…                                                              …………………………… 
za objednatele                                                                          za zhotovitele      
 
 
 
 
 
 
 


